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VIITE  Lausuntopyyntö STM019:00/2013, 2.6.2016 sosiaalihuollon toimintayksiköiden ja  

kotiin annettavien palvelujen turvallisuuden ohjeistuksesta 

 

ASIA  Lausunto  

 

Viitaten lausuntopyyntöön Vanhustyön keskusliitto – Centralförbundet för de gamlas väl ry esittää 

kunnioittavasti seuraavaa:  

Vanhustyön keskusliiton sääntöjen mukaisena tarkoituksena on valtakunnallisena 

keskusjärjestönä edistää vanhusten ja ikääntyvien hyvinvointia ja sosiaalista 

turvallisuutta. Täten turvallisuuden edistäminen sekä toimintayksiköissä että 

kotihoidon lisääntyessä myös kotiin annettavissa palveluissa on erityisen tärkeää ja 

ikääntyneiden ihmisten hyvinvoinnin tunnetta ja toimintakykyisyyden edellytyksiä 

tukevaa. Vanhustyön keskusliitto kiittää siitä, että on saanut olla osallisena 

työryhmässä ja käsillä olevan ohjeistuksen valmistelussa.  

Ohjeistusluonnokseen on koottu haasteellisen laaja kokonaisuus turvallisuuteen 

liittyviä näkökohtia ja ohjeita. Ohjeistusluonnoksen mukaan sen tarkoituksena on 

luoda valtakunnallisesti yhtenäinen pohja sosiaalihuollon toimintayksiköiden ja kotiin 

annettavien palveluiden turvallisuuden suunnittelulle ja riskienhallinnalle sekä lisäksi 

tukea sosiaalihuollon esimiehiä ja työntekijöitä toimintayksiköiden ja kotiin 

annettavien palveluiden turvallisuussuunnittelussa. Tämä on erittäin kannatettavaa. 

Ohjeen laatiminen tukee henkilöstöä asiakaskunnan turvallisuuden takaamisessa ja 

samalla myös sekä hallitusohjelmaa että hallituksen reformia, joiden mukaan erillisiä 

suosituksia vähennetään. 

Sosiaalihuollon palvelujen tuottajat joutuvat tekemään lukuisia eri suunnitelmia ja 

toimintaohjeita. Monien eri suunnitelmien ja ohjeiden laatimisen sijaan monesti niiden 

järkevä ja tarkoituksenmukainen yhdistäminen vähentäisi päällekkäistä työtä sekä 

tukisi niiden käyttöä ja soveltamista käytännön työssä ja arjessa. Käytännönläheisten 

laatimisohjeiden ja mallien saaminen käyttöön helpottaisi toimintaa. Annettavaan 

ohjeistukseen liitettävien lisätietojen ja mahdollisten linkkien käyttö tukee tarvittavan 

yksityiskohtaisemman tiedon hankintaa. 

Omavalvontasuunnittelun merkitys toimintayksiköissä on tärkeää myös 

turvallisuussuunnittelussa. Toivottavaa olisi vielä, että turvallisuussuunnitelma olisi 

osa yksiköiden omavalvontasuunnitelmaa ja siihen kytkeytyvää laadun varmistusta.  

 

Helsingissä, elokuun 5 päivänä 2016 
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